
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2013 

WÓJTA GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wiązownica i wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy za rok 2012 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) 

Wójt Gminy Wiązownicy postanawia: 

§ 1.  Przedstawić Radzie Gminy Wiązownica oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie:  

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2012 rok zawierające zestawienie dochodów i wydatków 

budżetu Gminy w szczegółowości określonej jak w uchwale budżetowej, zestawienie zmian w planie 

wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, dokonane w trakcie roku budżetowego oraz stopień zaawansowania realizacji 

programów wieloletnich, stanowiące załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne 

Centrum Kultury, stanowiące załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

3) Informację o stanie mienia Gminy, stanowiącą załącznik Nr 3 do Zarządzenia.  

4) Wykaz samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami), które 

gromadzą na wydzielonym rachunku dochody określone w uchwale Nr III/13/2010 z dnia 29 grudnia 

2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów oraz zestawienie dochodów i wydatków 

nimi sfinansowanych, stanowiące załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Wiązownica 

 

         Marian Ryznar 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 1858



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2013 

Wójta Gminy Wiązownica 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 89 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 90 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 91 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 92 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 93 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 94 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 95 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 96 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 97 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 98 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 99 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 100 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 101 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 102 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 103 – Poz. 1858



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2013 

Wójta Gminy Wiązownica 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 104 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 105 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 106 – Poz. 1858



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2013 

Wójta Gminy Wiązownica 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 107 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 108 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 109 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 110 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 111 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 112 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 113 – Poz. 1858



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 114 – Poz. 1858



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 115 – Poz. 1858



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 116 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 117 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 118 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 119 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 120 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 121 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 122 – Poz. 1858



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 123 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 124 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 125 – Poz. 1858



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 126 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 127 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 128 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 129 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 130 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 131 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 132 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 133 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 134 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 135 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 136 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 137 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 138 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 139 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 140 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 141 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 142 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 143 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 144 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 145 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 146 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 147 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 148 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 149 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 150 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 151 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 152 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 153 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 154 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 155 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 156 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 157 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 158 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 159 – Poz. 1858



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 160 – Poz. 1858



 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2013 

Wójta Gminy Wiązownica 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 161 – Poz. 1858


		2013-04-15T15:27:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




